
Prefeitura Municipal 
cle Cayanema 

PORTARIA N° 5626/2013 

Constitui Comissão para verificação da 
aplicação das normas e equipamentos 
para prevenção de incêndio e regularidade 
fiscal. 

Lindamir Maria de Lara Denardin, Prefeita do Município de Capanema, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE  

Art. 1° Nomear as pessoas abaixo relacionadas, para comporem a 
Comissão para verificação da aplicação das normas e equipamento para 
prevenção de incêndio e reguli kte fiscal no Município de Capanema: 

✓ Sargento Ilario Nerison Sieben 
✓ Arlei Adair Bladt Renner 
✓ Adão Felício Poncio 

Art. 3° Os serviços prestados pelos membros da Comissão são 
relevantes, sem jus a remuneração. 

Art. 4° Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete da Prefeita do Município de Capanema, Estado do Paraná, aos 
19 dias do mês de junho de 20 3. 

Linda ir Maria de ara Den rdin 
Prefeita Municipal 

Rosan 
Secretária de dministração 

Av. Pedro Wriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000 
Fone:46-3552-1321 - Fax:46-3552-1122 

CAPANEMA - PR 


	Page 1

